PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 001/2020 –
SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna pública, através
da Secretaria de Gestão Pública, a LISTA DE DESCLASSIFICADOS do Processo Seletivo
Simplificado Emergencial Edital nº 001/2020, conforme segue:

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

NOME COMPLETO: RG
AGATA DA SILVA BATISTA 55.844.179-8
ANA CRISTINA DA SILVA 25.241.706-9
ANDERSON ANTUNES FERREIRA 40.678.013-4
ANDRESSA MARIA DOS SANTOS SILVA 38.022.082-1
BRENDA EVELIN FERNANDES RIBEIRO DA SILVA 39.227.449-8
CELIA REGINA IZIDORO DA SILVA AMANCIO 30.316.917-5
EDNA FELIX DA SILVA 29.794.525/7
FELIPE SOARES DE MORAIS 45.791.888-3
FELIPI WOHNRATH DA SILVA 42.318.741-7
GABRIEL AUGUSTO CORREA 57.022.295-3
GLAUBER JUNIOR DE OLIVEIRA 28.699.736-8
GUSTAVO SOARES DE MORAIS 42.225.449-6
ITALO MENEGATTI DA CUNHA 54.331.862-X
IZABELLE CRISTINE HONORIO ROZA 59.612.016-3
JENNIFER FERREIRA DE OLIVEIRA 54.137.588-X
JHONATAS UILE ALCANTRA CONCEIÇÃO 52.669.544-4
JHULIA GUIMEL LOPES RIBEIRO 52.551.213-5
JOSIANE GONCALVES DE SOUZA 46.892.353-6
KEILA CRISTINA ARRUDA BARROS 44.632.126-6
LARISSA JULIA BARBOSA TONHATO 52.571.726-2
LEONICE AZARIAS GONÇALVES 19.589.957-X
LINCOLN OLIVEIRA CARVALHO 38.397.731-9
LUAN OLIVEIRA CARVALHO 38.397.732-0
LUCELIA MATOS DE OLIVEIRA 30.785.891-1

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

Franco da Rocha, 03 de Abril de 2.020.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

Prefeitura de Franco da Rocha
Tel.: (11) 4443-1700

www.francodarocha.sp.gov.br
Avenida Liberdade, 250 – Centro - Franco da Rocha/SP – CEP 07840-325

NOME COMPLETO: RG
MARIA DE LOURDES ROCHA SANTOS 20.989.746-6
PAMELLA INGRYD CORREIA DA SILVA 44.951.196-0
RIAN MATHEUS RAMOS DE FREITAS 64.629.181-6
RUTE SUELEN DE OLIVEIRA 38.102.471-4
SIMONY DE SOUSA NASCIMENTO 44.972.451-7
TIFFANI BARBOSA TONHATO 52.571.725-0
VANIA BARBOSA DE ALMEIDA 28.312.204-3
WAGNER BARBOSA ALVES 41.171.676-1
WANDERSON AUGUSTO SILVA 54.126.130-7

http://www.francodarocha.sp.gov.br/